

Lucrari suplimentare necesare de executat, in Blocurile de studii Nr.1,2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari suplimentare necesare de executat, in Blocurile de studii Nr.1,2

Valoarea de deviz 592 104,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pardoseli (Bloc 1)				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pardoseli	m2	406,9200	16,77 6,49	6 822,19 2 642,21
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	406,9200	99,10 10,85	40 327,27 4 416,27
3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	450,8600	254,32 134,50	114 662,94 60 641,57
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv h=15cm	m	305,5000	43,84 23,19	13 393,22 7 084,55
5	CG04A1	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat grosimea 35mm, pe rigle 120x60mm, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	263,9000	341,24 53,34	90 052,45 14 075,64
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alamă in incaperi cu suprafete mai mari	m	120,0000	53,40 32,47	6 408,12 3 895,92



1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp, plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți				
7	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executată manual, cu rindeaua și ticlingul	m2	263,9000	62,72 61,22	16 552,23 16 156,38
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele și emailuri pe bază de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic și 2 straturi de vopsea alchidică, aplicată pe lemn de esență moale	m2	263,9000	65,19 41,74	17 204,17 11 015,71
		<i>Total</i>	lei			305 422,59
		Total Capitolul 1. Pardoseli (Bloc 1) Inclusiv salariu				305 422,59 119 928,25
		2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportivă Bloc 2)				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip onduriș montat sub stratul de înveliș de țiglă, plăci ondulate sau amprentate	m2	153,6000	22,13 11,59	3 399,62 1 780,99
10	IzF10E	Strat termoizolator la terase, acoperișuri și planșee, din plăci din vată minerală gr.100mm, densitatea 35kg/m3, standard EN 1602, conductibilitate termică 0,044 W/mK, standard SM SR EN 12677, rezistență la compresie 25 kPa EN 826, clasă antiincendiară A,	m2	110,4000	100,42 15,77	11 086,29 1 740,92
11	CK50B K=2 Manopera	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafețe tavanelor plane (Nota: Se exclud resursele: 2840136312702 Profile tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m; 2840136312703 Profile tablă zincată UD 27x28 mm L=4 m; 2822115708000 Element de susținere; 2875276305105 Conector.)	m2	124,8000	303,02 235,61	37 817,47 29 404,18



1	2	3	4	5	6	7
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Captusirea grinzilor in 2 straturi pe carcasa din profile zincate) K=2 (Materiale: Gipscarton)	m2	12,3800	223,74 117,81	2 769,90 1 458,43
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - tavan	m2	18,0000	19,61 9,28	353,02 166,97
14	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor - 2mm	m2	137,1800	60,75 51,02	8 334,10 6 998,65
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a tavanelor	m2	137,1800	4,65 1,39	638,35 190,87
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu emulsie de tip Selectone	m2	137,1800	44,78 32,00	6 143,09 4 390,06
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	175,0000	44,12 34,79	7 720,13 6 087,38
		Total	lei			78 261,97
		Total Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2) Inclusiv salariu				78 261,97 52 218,45

	Total	lei	383 684,56
	CASM	22,5 %	38 733,01
	Transportarea materialelor	7 %	14 663,48
	Cheltuieli de regie	6,5 %	28 410,28
	Total		465 491,33
	Beneficiu	6 %	27 929,48
	Total		493 420,81



1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			98 684,17
		Total deviz:				592 104,98
		Inclusiv salariu				172 146,70



Intocmit

SRI 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul teoretic A.A.Doljnenko

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari suplimentare necesare de executat, in Blocurile de studii

Formular Nr.3

Nr.1,2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari suplimentare necesare de executat, in Blocurile de studii Nr.1,2

Valoarea de deviz 592 104,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	13,0990	46,38	607,53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,6000	46,38	166,97
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	123,4620	46,38	5 726,17
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	408,3450	46,38	18 939,05
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	122,2000	46,38	5 667,64
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 271,9639	46,38	58 993,68
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	420,3480	46,38	19 495,74
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	68,2560	46,38	3 165,71
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,2796	46,38	15 596,64
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,9688	46,38	2 642,21
11.	7422010060100	Timplar	h-om	602,5540	46,38	27 946,45
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,5816	46,38	13 198,91
Total manopera						172 146,70

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,8590	1,00	6,86
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0175	3 000,00	52,50
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0525	3 000,00	157,50
4.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	3,4307	3 250,00	11 149,78
5.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	9,2365	6 900,00	63 731,85
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0525	3 000,00	157,50
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 941,8500	0,03	328,26
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0210	3 500,00	73,50
9.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	122,4000	18,00	2 203,20
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	240,0000	0,50	120,00
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	206,4480	0,50	103,22
12.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1027	500,00	51,35
13.	22521302602903	Placi din vata minerala gr.100mm densitatea 35kg/m3	m2	112,0560	65,00	7 283,64
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90	kg	309,1200	5,00	1 545,60
15.	2414147327483	Lignolineum	kg	26,3900	20,00	527,80



16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,5770	20,08	413,19
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54,8720	25,00	1 371,80
18.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	52,7800	70,00	3 694,60
19.	24302261000001	Fuga	kg	135,2580	16,00	2 164,13
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	34,3070	25,00	857,68
21.	2430226101010	Grund cu quart "Betonoground"	kg	168,8718	24,15	4 078,25
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	36,8059	25,00	920,15
23.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	32,0775	10,00	320,78
24.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	44,8630	10,00	448,63
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,3900	20,00	527,80
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,7000	3,75	10,12
27.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	112,2712	4,33	486,13
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,8000	8,88	175,82
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	405,7740	4,33	1 757,00
30.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 257,0054	5,57	34 851,52
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2308	2,30	87,93
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	289,4224	4,59	1 328,45
33.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	61,8240	5,00	309,12
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	464,3858	90,00	41 794,72
35.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	101,5132	70,83	7 190,18
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 825,9830	4,33	7 906,51
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	131,9500	5,00	659,75
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	181,9392	8,75	1 591,97
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,8560	1,75	26,00
40.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,6468	30,00	319,40
41.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,3426	26,00	86,91
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,9150	20,00	538,30
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 789,1000	0,10	1 178,91
44.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 239,6000	0,15	785,94
45.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	240,0000	0,50	120,00
46.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	327,1905	15,00	4 907,86
47.	2875276305105	Conector	buc	54,9672	2,50	137,42
48.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 898,4960	0,01	18,98
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	147,7600	5,00	738,80
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2798	20,50	5,74
51.	4100126202818	Apa	m3	1,9102	20,50	39,16
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,2050	5,00	136,02
Total materiale de constructii						209 478,23

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	787,5000	1,50	1 181,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3718	5,00	6,86
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5520	5,00	2,76
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,0853	5,00	170,42
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,8064	5,00	114,03
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	15,2750	5,00	76,38
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	91,6500	5,00	458,25
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,3120	15,00	49,68
Total utilaje de constructii						2 059,63



Total	lei	383 684,5 6
CASM	22,5 %	38 733,01
Transportarea materialelor	7 %	14 663,48
Cheltuieli de regie	6,5 %	28 410,28
Total		465 491,3 3
Beneficiu	6 %	27 929,48
Total		493 420,8 1
TVA	20 %	98 684,17

Total deviz:

**592 104,9
8**



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul teoretic A.A.Doljnenko

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari suplimentare necesare de
executat, in Blocurile de studii Nr.1,2

Investitor Liceul teoretic A

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Valoare, lei	
						Total	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Capitolul 1. Pardoseli (Bloc 1)					
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoground" într-un strat, la pardoseli	m2			16,77	
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49	
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	0,4150	24,15	10,02	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 822,19	
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			99,10	
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	46,38	10,85	
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65	
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26	
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,00	0,21	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 327,27	
3	CG17DI	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			254,32	
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,38	121,05	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,38	13,45	
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	92,70	
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,33	17,54	
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	16,00	4,80	
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60	
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,33	3,90	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114 662,94	
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv h=15cm	m			43,84	
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,38	18,55	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64	
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,07	
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,33	1,59	
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19	
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	10,00	1,05	
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50	
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 393,22	
5	CG04AI	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat grosimea 35mm, pe rigle 120x60mm, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			341,24	
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	46,38	48,70	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64	



1	2	3	4	5	6	7
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0350	6 900,00	241,50
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 250,00	42,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	20,00	2,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			90 052,45
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			53,40 32,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,58
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	18,00	18,36
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
		Cheltuieli directe	lei			6 408,12
7	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			62,72 61,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3200	46,38	61,22
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			16 552,23
8	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2			65,19 41,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	46,38	41,74
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	10,00	1,70
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	70,00	14,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			17 204,17
		2. Capitolul 2. Tavane (Sala sportiva Bloc 2)				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,13 11,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,75	10,36
	28752763120001	Шпатель (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			3 399,62
10	IzF10E	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala gr.100mm, densitatea 35kg/m3, standard EN 1602, conductibilitate termica 0,044 W/mK, standard SM SR EN 12677, rezistenta la compresiune 25 kPa EN 826, clasa antiincendiara A.	m2			100,42 15,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3400	46,38	15,77
	22521302602903	Placi din vata minerala gr.100mm densitatea 35kg/m3	m2	1,0150	65,00	65,97
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,5600	5,00	2,80
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,8000	5,00	14,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00093	500,00	0,47
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,8700	0,50	0,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			11 086,29
11	CK50B K=2 Manopera	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime	m2			303,02



1	2	3	4	5	6	7
		9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Nota: Se exclud resursele: 2840136312702 Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m; 2840136312703 Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m; 2822115708000 Element de sustinere: 2875276305105 Conector.)				235,61
	7422010060100	Timplar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	46,38	213,35
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1900	46,38	17,62
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	h-om	0,0500	46,38	4,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	0,3700	70,83	52,41
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	45,0000	0,10	9,00
		Cheltuieli directe	buc	20,0000	0,15	6,00
			lei			37 817,47
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton rezistente la umiditate, grosime 9,5 mm, montate pe structura tavanului existent: suprafete tavanelor plane (Captusirea grinzilor in 2 straturi pe carcasa din profile zincate) K=2 (Materiale: Gips carton)	m2			223,74
						117,81
	7422010060100	Timplar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	46,38	106,67
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1900	46,38	8,81
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	h-om	0,0500	46,38	2,32
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,7400	70,83	52,41
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	25,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	0,2700	26,00	7,02
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	20,0000	0,15	3,00
	2875276305105	Conector	buc	1,2000	1,75	2,10
		Cheltuieli directe	buc	4,4400	2,50	11,10
			lei			2 769,90
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - tavan	m2			19,61
						9,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,88	9,77
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,75	0,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		Cheltuieli directe	lei			353,02
14	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor - 2mm	m2			60,75
						51,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	41,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	9,28
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,59	9,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			8 334,10
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund a tavanelor	m2			4,65
						1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			638,35
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu emulsie de tip Selectone	m2			44,78
						32,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Chebliucl directe</i>	lei			6 143,09
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			44,12
						34,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	46,38	34,79
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 500,00	0,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,00	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
		<i>Chebliucl directe</i>	lei			7 720,13

APROBAT:

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

Liceul teoretic A.A.Doljnenko

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.